



Atria Oyj

Osavuosisikatsaus

1.1. - 30.9.2017

ATRIA

Hyvä ruoka – parempi mieli.

ATRIA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2017

Atrialla vahva vuosineljännes - liikevaihto ja kannattavuus kasvoivat kolmannella neljänneksellä

Heinä-syyskuu 2017

- Konsernin liikevaihto oli 360,8 miljoonaa euroa (339,1 milj. euroa).
- Konsernin liikevoitto oli 16,2 miljoonaa euroa (13,2 milj. euroa) eli 4,5 prosenttia (3,9 %) liikevaihdosta.
- Atria käynnisti kehittämishankkeen tuottavuuden parantamiseksi Jyväskylän tehtaalla.
- Atria lanseerasi Suomessa antibioottivapaan kanan lihan.
- Siipikarjatehtaan uusien tuotantotilojen rakentaminen Ruotsissa on edennyt investointiohjelman mukaisesti.

Tammi-syyskuu 2017

- Konsernin liikevaihto oli 1 061,7 miljoonaa euroa (994,9 milj. euroa).
- Konsernin liikevoitto oli 27,5 miljoonaa euroa (21,0 milj. euroa) eli 2,6 prosenttia (2,1 %) liikevaihdosta.
- Kiinan vienti käynnistyi toukokuussa, ensimmäiset lihaerät saapuivat Kiinaan kesäkuun lopulla.
- Aurinkosähköpuiston rakennustyöt aloitettiin Atrian Nurmon tuotantolaitoksella kesäkuussa ja ensimmäinen osa otettiin käyttöön heinäkuun lopulla.

Milj. €	Q3	Q3	Q1-Q3	Q1-Q3	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto					
Atria Suomi	245,0	227,0	725,7	685,7	932,3
Atria Skandinavia	90,7	90,6	265,0	255,1	343,4
Atria Venäjä	22,4	19,5	64,0	50,6	71,8
Atria Baltia	9,7	8,7	28,3	25,6	34,4
Eliminoinnit	-7,0	-6,7	-21,3	-22,1	-30,1
Liikevaihto yhteensä	360,8	339,1	1 061,7	994,9	1 351,8
Liikevoitto					
Atria Suomi	13,1	8,7	24,9	13,4	24,2
Atria Skandinavia	1,4	3,5	2,7	7,7	8,4
Atria Venäjä	1,3	0,5	0,1	-0,1	-0,7
Atria Baltia	0,8	0,5	2,2	0,1	0,7
Kohdistamattomat	-0,3	-0,1	-2,3	-0,1	-0,8
Liikevoitto yhteensä	16,2	13,2	27,5	21,0	31,8
Liikevoitto-%	4,5 %	3,9 %	2,6 %	2,1 %	2,3 %
Tulos ennen veroja	14,3	11,8	23,3	16,3	26,1
Osakekohtainen tulos, €	0,37	0,32	0,58	0,42	0,65
Liikevoittoon sisältyvät poikkeukselliset erät					
Sikatilän myynti	-	-	-	-1,0	-1,0
Kiinteistöyhtiön myynti	-	-	-	1,4	1,4
Oikaistu liikevoitto	16,2	13,2	27,5	20,6	31,4

Toimitusjohtaja Juha Gröhn

”Atrian liikevaihdon kasvu on jatkunut koko vuoden. Kasvun perusta on tasapainoinen, sillä kasvua on tullut sekä vuoden 2016 aikana tehtyjen yritysostojen seurauksena, että orgaanisen kasvun kautta.

Atrian tulos on parantunut viime vuodesta. Tuottavuuskehitys on ollut kaikilla liiketoiminta-alueilla hyvä ja pitkälti selittää tulosparannuksen. Tuloskehitys Suomessa, Venäjällä ja Baltiassa on ollut suotuisa – Venäjän ja Baltian tulokset ovat olleet kolmannella vuosineljänneksellä jopa rohkaisevan vahvoja. Skandinavian liiketoiminnassa vuosi 2017 on ollut vaikea. Skandinaviassa tulosheikennykseen vaikuttivat raaka-aineiden hintojen nousu jyrkästi alkuvuoden aikana sekä siipikarjaliiketoiminnan käynnistämiseen liittyvät kustannusnousut tuotannossa ja markkinoinnissa.

Talouden elpyminen Suomessa ja Venäjällä on vaikuttanut kyseisten liiketoiminta-alueiden kulutuskysyntään myönteisesti. Venäjän vähittäiskaupan toimiala on vuosikausia kestäneen supistumisen jälkeen kääntynyt viimein kasvuun. Baltiassa ja Skandinaviassa markkinatilanne kysynnän osalta on viime vuosina ollut vakaa.

Tärkeimpiä tuoteuutuuksia tänä vuonna ovat olleet syyskuun alussa Suomessa markkinoille lanseerattu antibioottivapaa kanan liha ja kolmelle markkinalle eli Ruotsiin, Norjaan ja Suomeen samanaikaisesti tuodut Ridderheims-merkillä myytävät herkuttelutuotteet. Virossa kesän grillikauden uutuudet ja klassikot tuotteet kävivät sujuvasti kaupan. Sibyllan kasvu Venäjällä jatkuu. Sianlihan vienti Suomesta Kiinaan on käynnistynyt ja arvioimme koko vuoden vientimäärän nousevan yli 3 miljoonan kilon.

Osa Nurmon tehtaan sähköenergiasta tulee tehdasalueella sijaitsevasta aurinkovoimalasta. Hanke on kokonaisuudessaan valmis ensi vuoden syksynä.”

Heinä-syyskuu 2017

Atria-konsernin heinä-syyskuun liikevaihto oli 360,8 miljoonaa euroa (339,1 milj. euroa). Liikevoitto oli 16,2 miljoonaa euroa (13,2 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla. Vuoden 2016 aikana toteutetut yrityskaupat Suomessa ja Ruotsissa tukivat kasvua. Liikevoiton kasvu johtui hyvästä kustannusten hallinnasta ja tuottavuuden parantumisesta. Venäjällä ja Virossa myyntihintoihin tehtiin korotuksia.

Atria Suomi käynnisti hankkeen tuotannon kannattavuuden parantamiseksi ja tuottavuuden lisäämiseksi Jyväskylän tuotantolaitoksella. Hankkeessa selvitettiin Atrian nykyisten toimintojen päällekkäisyydet ja tarvittavat uudelleenjärjestelyt. Neuvottelut henkilöstön kanssa koskien uudelleenjärjestelyjä aloitettiin välittömästi. Atrian arvion mukaan keskittämällä saavutetaan noin 1,2 miljoonan euron vuotuiset säästöt, jotka toteutuisivat vuoden 2018 kesäkuusta lähtien. Tämä tarkoittaisi noin 25 henkilötyövuoden vähentämistä Jyväskylän tuotantolaitokselta.

Tammi-syyskuu 2017

Atria-konsernin tammi-syyskuun liikevaihto oli 1 061,7 miljoonaa euroa (994,9 milj. euroa). Liikevoitto oli 27,5 miljoonaa euroa (21,0 milj. euroa).

Atria Suomi Oy teki tammikuussa sopimuksen ensimmäisen lihaerän toimittamisesta Kiinaan. Atria toimittaa vuoden 2017 aikana Kiinaan yli kolme miljoonaa kiloa pakastettuja sianlihatuotteita. Ensimmäiset tuote-erät saapuivat Kiinaan kesäkuun lopulla.

Atria rakentaa yhdessä Nurmon Aurinko Oy:n kanssa aurinkosähköpuiston Atrian Nurmon tuotantolaitoksen yhteyteen. Suomen suurimman aurinkosähköpuiston rakennusprojekti on edennyt siihen vaiheeseen, että ensimmäiset aurinkopaneelit otettiin käyttöön heinäkuussa. Ensimmäisen vaiheen käyttöönotto on sujunut suunnitelman mukaisesti.

Atria lanseerasi elokuussa antibioottivapaan kanan lihan. Kuluttajapakkauksissa on merkintä "antibioottivapaa", joka kertoo, että kanan kasvatuksessa ei ole käytetty lainkaan antibiootteja. Vastaavanlainen konsepti porsaan lihassa lanseerataan vuoden 2018 alussa.

Ruotsin siipikarjatehtaan uusien tuotantotilojen rakentaminen on edennyt investointiohjelman mukaisesti. Uusi tuotantolaitos otetaan käyttöön vuoden 2018 lopulla.

Tunnusluvut milj. EUR	30.9.17	30.9.16	31.12.16
Oma pääoma/osake, EUR	14,55	14,28	14,49
Korolliset velat	244,9	230,2	217,8
Omavaraisuusaste, %	46,0 %	46,3 %	46,5 %
Nettovelkaantumisaste, %	56,6 %	55,7 %	50,5 %
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin	38,5	54,0	82,9
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta, %	3,6 %	5,4 %	6,1 %
Henkilöstö keskimäärin	4 447	4 291	4 315

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuoden 2016 tilinpäätöksessä.

Liiketoiminnan kehitys alueittain tammi-syyskuu 2017

Atria Suomi

Milj. €	Q3	Q3	Q1-Q3	Q1-Q3	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto	245,0	227,0	725,7	685,7	932,3
Liikevoitto	13,1	8,7	24,9	13,4	24,2
Liikevoitto %	5,4 %	3,8 %	3,4 %	2,0 %	2,6 %
Poikkeukselliset erät	-	-	-	-	-
Oikaistu liikevoitto	13,1	8,7	24,9	13,4	24,2

Atria Suomen heinä-syyskuun liikevaihto oli 245,0 miljoonaa euroa (227,0 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi kaikissa myyntikanavissa. Myös Kaivon Lihan liiketoimien liittäminen Atriaan kasvatti liikevaihtoa. Liikevoitto oli 13,1 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa). Liikevoiton kasvu johtui liikevaihdon noususta ja hyvästä kustannusten hallinnasta.

Tammi-syyskuun liikevaihto oli 725,7 miljoonaa euroa (685,7 milj. euroa). Liikevaihto oli kaikissa myyntikanavissa toisen ja kolmannen vuosineljänneksen aikana suurempi kuin edellisenä vuonna. Lisäksi Kaivon Lihan liiketoimien liittäminen Atriaan vuoden 2016 lopulla kasvatti liikevaihtoa. Liikevoitto oli 24,9 miljoonaa euroa (13,4 milj. euroa). Hyvä kustannusten hallinta ja kannattava liikevaihdon kasvu näkyivät liikevoiton nousuna.

Tammi-syyskuussa Atrian edustamien tuoteryhmien kokonaismarkkina Suomessa kasvoi hieman sekä vähittäiskaupassa että Food Service -markkinassa. Atrian markkinaosuus vähittäiskaupassa nousi 25 prosenttiin heinä-syyskuun aikana. (Lähde: Atria)

Atria Suomi Oy teki tammikuussa sopimuksen ensimmäisen lihaerän toimittamisesta Kiinaan. Atria toimittaa vuoden 2017 aikana Kiinaan noin kolme miljoonaa kiloa pakastettuja sianlihatuotteita. Ensimmäiset tuote-erät saapuivat Kiinaan kesäkuun lopulla.

Nurmon tuotantolaitoksen sikaleikkaamoinvestointi valmistuu suunnitellussa aikataulussa. Projekti on valmis vuoden 2017 loppuun mennessä. Investoinnin arvo on 36 miljoonaa euroa ja siitä syntyvät säästöt toteutuvat vuoden 2018 alusta lähtien.

Atria rakentaa yhdessä Nurmon Aurinko Oy:n kanssa Suomen suurimman aurinkosähköpuiston Atrian Nurmon tuotantolaitoksen yhteyteen. Työ- ja elinkeinoministeriön tukeman projektin ensimmäisen vaiheen rakentaminen käynnistyi kesäkuun alussa. Aurinkopuiston ensimmäiset osat kytkettiin Atrian sähköverkkoon heinäkuun lopulla. Aurinkosähköpuiston arvioidaan olevan kokonaan käyttöönottovalmis syksyllä 2018.

Elokuussa Atria käynnisti hankkeen tuotannon kannattavuuden parantamiseksi ja tuottavuuden lisäämiseksi Jyväskylän tuotantolaitoksella. Hankkeessa selvitettiin Atrian nykyisten toimintojen päällekkäisyydet ja tarvittavat uudelleenjärjestelyt. Neuvottelut henkilöstön kanssa koskien uudelleenjärjestelyjä aloitettiin välittömästi. Atrian arvion mukaan keskittämällä saavutetaan noin 1,2 miljoonan euron vuotuiset säästöt, jotka toteutuisivat vuoden 2018 kesäkuusta lähtien.

Tämänvuotisessa pohjoismaisessa pakkauskilpailussa Atrian uusi jauhelihapakkaus palkittiin Scanstar-palkinnolla. Lisäksi Atrian jauhelihapakkaus sai "First choice" -maininnan, eli se valittiin koko kilpailun parhaaksi pakkaukseksi. Pakkauskilpailun tuomaristo valitsi tällä kertaa yhden Scanstar-palkinnon saajan ylitse muiden. Tuomariston mielestä vakuumi "jauhelihan kokoinen pakkaus" edustaa lajissaan täysin uudenlaista pakkausratkaisua.

Atria lanseerasi elokuussa antibioottivapaan kanan lihan. Kuluttajapakkauksissa on merkintä "antibioottivapaa", joka kertoo, että kanan kasvatuksessa ei ole käytetty lainkaan antibiootteja. Vastaavanlainen konsepti porsaan lihassa lanseerataan vuoden 2018 alussa.

Atria Skandinavia

Milj. €	Q3	Q3	Q1-Q3	Q1-Q3	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto	90,7	90,6	265,0	255,1	343,4
Liikevoitto	1,4	3,5	2,7	7,7	8,4
Liikevoitto %	1,5 %	3,9 %	1,0 %	3,0 %	2,4 %
Poikkeukselliset erät					
Kiinteistöyhtiön myynti	-	-	-	1,4	1,4
Oikaistu liikevoitto	1,4	3,5	2,7	6,2	7,0

Atria Skandinavian heinä-syyskuun liikevaihto oli 90,7 miljoonaa euroa (90,6 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,4 miljoonaa euroa (3,5 milj. euroa). Liikevoiton lasku johtui siipikarjanlihan kysynnän pienenemisestä Ruotsissa ja uudistetun siipikarjatehtaan käyttöönottokustannuksista sekä raaka-aineiden hintojen noususta.

Tammi-syyskuun liikevaihto oli 265,0 miljoonaa euroa (255,1 milj. euroa). Liikevoitto oli 2,7 miljoonaa euroa (7,7 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto oli 2,7 miljoonaa euroa (6,2 milj. euroa). Liikevoiton heikkeneminen johtui siipikarjatuotteiden kysynnän pienenemisestä ja siipikarjatehtaan käyttöönottokustannuksista. Lisäksi naudan- ja sianlihan kohonneet raaka-ainehinnat painoivat liikevoittoa.

Ruotsin siipikarjalihan kuluttajakysyntää heikentäneet kampylobakteeritapaukset ja lintuinfluenssan aiheuttamat vientirajoitukset ovat aiheuttaneet häiriöitä Ruotsin siipikarjamarkkinoilla. Tällä hetkellä markkinoilla vallitseva ylitarjonta on painanut siipikarjanlihan hintaa alas.

Siipikarjatehtaan uusien tuotantotilojen rakentaminen on edennyt investointiohjelman mukaisesti. Investoinnin arvo on 14 miljoonaa euroa. Uusi tuotantolaitos otetaan käyttöön vuoden 2018 lopulla.

Atrian merkkinäisyys leivänpäälistuotteissa on säilynyt ennallaan sekä Ruotsissa että Tanskassa. Atrian omien tuotemerkkien merkkinäisyys siipikarjatuotteissa on kasvanut vuoden 2017 aikana.

Atria Venäjä

Milj. €	Q3	Q3	Q1-Q3	Q1-Q3	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto	22,4	19,5	64,0	50,6	71,8
Liikevoitto	1,3	0,5	0,1	-0,1	-0,7
Liikevoitto %	5,7 %	2,4 %	0,1 %	-0,2 %	-0,9 %
Poikkeukselliset erät	-	-	-	-	-
Oikaistu liikevoitto	1,3	0,5	0,1	-0,1	-0,7

Atria Venäjän heinä-syyskuun liikevaihto oli 22,4 miljoonaa euroa (19,5 milj. euroa). Liikevaihto paikallisessa valuutassa kasvoi 8,6 prosenttia. Liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu johtui onnistuneesta myynnistä kaikissa myyntikanavissa. Liikevaihdon kasvuun vaikutti myös hinnankorotukset. Liikevoiton kasvua vauhditti tuotevalikoiman kannattavuuden parantuminen.

Tammi-syyskuun liikevaihto oli 64,0 miljoonaa euroa (50,6 milj. euroa). Liikevaihto paikallisessa valuutassa kasvoi 7,5 prosenttia. Liikevaihto kasvoi kaikissa myyntikanavissa. Liikevoitto oli 0,1 miljoonaa euroa (-0,1 milj. euroa). Liikevoiton kasvuun vaikuttivat tehdyt hinnankorotukset ja tuotevalikoiman parantunut kannattavuus.

Venäjän vähittäiskaupan kehitys kääntyi kasvuun kolmannen vuosineljänneksen aikana ensimmäisen kerran sitten vuoden 2014. Makrotalouden tunnusluvut ovat jatkaneet myönteistä kehitystä, kansantalous on kääntynyt kasvuun ja inflaatio on alhainen.

Atria Baltia

Milj. €	Q3	Q3	Q1-Q3	Q1-Q3	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto	9,7	8,7	28,3	25,6	34,4
Liikevoitto	0,8	0,5	2,2	0,1	0,7
Liikevoitto %	7,8 %	6,2 %	7,8 %	0,2 %	2,0 %
Poikkeukselliset erät					
Sikatilan myynti	-	-	-	-1,0	-1,0
Oikaistu liikevoitto	0,8	0,5	2,2	1,1	1,7

Atria Baltian heinä-syyskuun liikevaihto oli 9,7 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Atrian myynti kasvoi sekä määrässä että arvossa mitattuna. Atrian markkinaosuus vähittäiskaupassa vahvistui. Uusien jauhelihatuotteiden myynti on jatkunut hyvänä.

Tammi-syyskuun liikevaihto oli 28,3 miljoonaa euroa (25,6 milj. euroa). Liikevoitto oli 2,2 miljoonaa euroa (0,1 milj. euroa). Vertailukauden liikevoittoon sisältyy sikatilan myynnistä aiheutunut -1,0 miljoonan euron myyntitappio. Liikevoitto kasvoi liikevaihdon nousun, korkeampien myyntihintojen ja edellisvuotta paremman tuottavuuden ansiosta.

Grillauskauden myynti onnistui hyvin. Lihatuotteiden kulutuksen painopiste on siirtynyt kalliimman hintaluokan tuotteisiin.

Henkilöstö keskimäärin (FTE)

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain keskimäärin (FTE)	Q1-Q3 2017	Q1-Q3 2016	2016
Atria Suomi	2 323	2 207	2 214
Atria Skandinavia	988	973	980
Atria Venäjä	858	806	819
Atria Baltia	278	305	302
Yhteensä	4 447	4 291	4 315

Rahoitusasema

Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella (liiketoiminnan rahavirta - investointien rahavirta) oli -14,8 miljoonaa euroa (-17,5 milj. euroa). Liiketoiminnan kassavirta oli +21,6 miljoonaa euroa (+24,2 milj. euroa) ja investointien kassavirta oli -36,4 miljoonaa euroa (-41,7 milj. euroa). Liiketoiminnan kassavirtaa heikensi maksettujen rahoituskulujen ja verojen kasvu vertailuvuoteen nähden.

Katsauskauden kokonaisinvestoinnit konsernissa olivat 38,5 miljoonaa euroa (54,0 milj. euroa).

Omavaraisuusaste oli 46,0 prosenttia (31.12.2016: 46,5 %). Omaan pääomaan kirjatut Venäjän ruplan ja Ruotsin kruunun yhteenlasketut muuntoerot vähensivät omaa pääomaa tammi-syyskuussa 3,5 miljoonaa euroa (+1,8 milj. euroa). Korollinen nettovelka oli 240,8 miljoonaa euroa (31.12.2016: 213,3 milj. euroa). Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 30.9.2017 oli 105,0 miljoonaa euroa (31.12.2016: 105,0 milj. euroa). Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 2 vuotta 11 kuukautta (31.12.2016: 3 vuotta 9 kuukautta).

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Atria käynnisti elokuussa hankkeen kannattavuuden parantamiseksi ja tuottavuuden lisäämiseksi Jyväskylän tuotantolaitoksella. Neuvottelut henkilöstön kanssa saatiin päätökseen 17.10.2017. Neuvotteluiden tuloksena sian teurastus ja leikkuu päätettiin keskittää Atrian Nurmon tehtaalle. Naudan käsittely jatkuu ennallaan Jyväskylässä.

Uudelleenjärjestelyillä saavutetaan noin 1,2 miljoonan euron vuotuiset säästöt, jotka toteutuvat vuoden 2018 kesäkuusta lähtien. Tämä tarkoittaa 17 henkilön irtisanomista ja koko henkilöstöä koskevia lomautuksia Jyväskylän tuotantolaitoksella. Kaikille irtisanottaville on tarjottu mahdollisuutta siirtyä töihin Atrian muihin yksiköihin.

Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit

Raaka-aineen ja valmisteiden laatuun ja turvallisuuteen liittyvät häiriötekijät alkutuotannosta kulutukseen ovat Atrian toimintaympäristössä tavanomaisia lähiajan riskejä. Raaka-aineiden hintakehitys, yleinen taloudellinen tilanne, markkinoiden kehitys sekä kilpailijoiden toiminta voivat luoda epävarmuutta Atrian tuotteiden kysynnän kehitykseen.

Muut mahdolliset lähiajan epävarmuudet Atrian toiminnassa liittyvät strategian toteuttamiseen, liiketoiminta-alueiden taloudellisten tulosten ylläpitämiseen tai parantamiseen sekä hankittavien liiketoimintojen integroimiseen.

Afrikkalainen sikarutto on edelleen häiriötekijä Virossa. Sen leviäminen Suomeen on riski. Atria käyttää useita taudin leviämisen estäviä varotoimenpiteitä omissa tuotantolaitoksissaan ja pyrkii hallitsemaan riskiä.

Ruflan arvon heilahtelu heijastuu konsernin euromääräiseen liikevaihtoon ja tulokseen. Tarkempi kuvaus toimintaan liittyvistä riskeistä on esitetty vuosikertomuksessa 2016.

Tulevaisuuden näkymät

Konsernin liikevoitto vuonna 2016 oli 31,8 miljoonaa euroa. Vuonna 2017 liikevoiton ennustetaan olevan parempi kuin vuonna 2016. Vuoden 2017 liikevaihdon arvioidaan kasvavan.

Tulosjulkistamisajankohdat 2018

Atria Oyj:n tilinpäätöstiedote vuodelta 2017 julkaistaan 15.2.2018 klo 8.00. Varsinainen yhtiökokous pidetään Helsingissä 26.4.2018. Osakkeenomistajalla on oikeus osakeyhtiölain mukaisesti saada yhtiökokoukselle kuuluva asia yhtiökokouksen käsiteltäväksi, jos hän vaatii sitä kirjallisesti hallitukselta niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. Vaatimuksen katsotaan tulleen riittävän ajoissa, jos hallitukselle on ilmoitettu vaatimuksesta viimeistään 15.2.2018. Pyyntö on lähetettävä perusteluineen tai päätösehdotuksineen kirjallisesti osoitteeseen Atria Oyj, Konsernin lakiasiat, Lökkisepäntie 23, 00620 Helsinki.

Vuoden 2017 vuosikertomus ilmestyy viikolla 13/2018.

Atria Oyj julkaisee vuoden 2018 aikana kaksi osavuositarkastusta ja yhden puolivuotiskatsauksen:

- osavuositarkastus tammi-maaliskuu 26.4.2018, noin klo 8.00
- puolivuotiskatsaus tammi-kesäkuu 19.7.2018, noin klo 8.00
- osavuositarkastus tammi-syyskuu 25.10.2018, noin klo 8.00.

Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jälkeen luettavissa myös internetissä osoitteessa www.atria.com.

Osakkeet

Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Yhtiön hallussa on omia A-sarjan osakkeita 111 312 kpl.

Voimassa olevat valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen sekä osakeantiin ja erityisten oikeuksien antamiseen sekä rahalahjoitusten tekemiseen

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2016 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2018 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 5 500 000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1§:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2016 hallitukselle antaman antivaltuutuksen ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2018 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 100 000 euron suuruisen rahalahjoituksen tekemisestä korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan.

Atria Oyj:n nimitystoimikunnan kokoonpano

Atria Oyj:n yhtiökokouksen päättämään nimitystoimikuntaan on valittu seuraavat henkilöt:

- maanviljelijä Jukka Kaikkonen, Lihakunnan edustaja
- maanviljelijä Henrik Holm, Pohjanmaan Lihan edustaja
- maanviljelijä Esa Kaarto, Itikka osuuskunnan edustaja
- sijoitusjohtaja (listatut sijoitukset) Timo Sallinen, Keskinäisen Työeläkevakuutusyhtiö Varman edustaja
- asiantuntijajäsen agrologi Seppo Paavola, Atria Oyj:n hallituksen puheenjohtaja

Nimitystoimikunta valitsee ensimmäisessä kokouksessaan keskuudestaan puheenjohtajan.

Nimitystoimikunta valmistelee hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenten palkitsemista sekä hallituksen jäsenten valintaa koskevat ehdotukset seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle. Nimitystoimikunnan tulee antaa ehdotuksensa yhtiön hallitukselle viimeistään 1.2.2018.

Nimitystoimikuntaan valitaan seuraavaa yhtiökokousta edeltävän syyskuun alun tilanteen mukaan osakkeenomistajat tai näiden edustajat, jotka omistavat KII-sarjan osakkeita, sekä suurin sellainen A-sarjan osakkeenomistaja, joka ei omista KII-sarjan osakkeita, tai tällaisen osakkeenomistajan edustaja. Mikäli suurin A-sarjan osakkeenomistaja ei halua käyttää nimeämisoikeuttaan, nimeämisoikeus siirtyy osakasluettelon mukaan seuraavaksi suurimmalle A-sarjan osakkeenomistajalle. Itikka osuuskunta, Lihakunta ja Osuuskunta Pohjanmaan Liha ovat KII-sarjan osakkeenomistajia.

Mikäli osakkeenomistaja, jolla olisi arvopaperimarkkinat mukainen velvollisuus tarvittaessa ilmoittaa tietyistä omistusmuutoksista (liputusvelvollisuus), esittää Yhtiön hallitukselle osoitetun kirjallisen vaatimuksen elokuun loppuun mennessä, lasketaan tällaisen osakkeenomistajan määräysvallassa olevan yhteisön ja säätien omistusosuus tai osakkeenomistajan useisiin rahastoihin tai rekistereihin merkityt omistukset yhteen ääniosuutta laskettaessa. Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja huomioidaan nimitystoimikunnan kokoonpanoa määritettäessä, mikäli hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja esittää asiaa koskevan yhtiön hallitukselle osoitetun vaatimuksen viimeistään varsinaista yhtiökokousta edeltävän elokuun loppuun mennessä.

Hallinnointiperiaatteet

Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin on julkaistu yhtiön verkkosivuilla www.atria.com.

ATRIA OYJ -KONSERNI

KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	7-9/17	7-9/16	1-9/17	1-9/16	1-12/16
Liikevaihto	360,8	339,1	1 061,7	994,9	1 351,8
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-314,8	-295,3	-934,2	-876,8	-1 187,4
Bruttokate	45,9	43,8	127,6	118,1	164,4
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-20,4	-20,2	-69,4	-65,6	-89,4
Hallinnon kulut	-9,4	-9,9	-31,0	-32,1	-43,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,9	0,7	2,5	3,3	4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-0,9	-1,2	-2,3	-2,8	-4,8
Liikevoitto	16,2	13,2	27,5	21,0	31,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,1	-1,8	-5,6	-4,7	-6,3
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista	0,1	0,5	1,4	0,0	0,7
Voitto ennen veroja	14,3	11,8	23,3	16,3	26,1
Tuloverot	-2,9	-2,2	-5,1	-3,5	-6,6
Tilikauden tulos	11,3	9,6	18,2	12,8	19,6
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:					
Emoyhtiön omistajille	10,5	9,1	16,5	11,9	18,2
Määräysvallattomille omistajille	0,8	0,5	1,8	0,9	1,4
Yhteensä	11,3	9,6	18,2	12,8	19,6
Laimentamaton tulos/osake, €	0,37	0,32	0,58	0,42	0,65
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	0,37	0,32	0,58	0,42	0,65

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	7-9/17	7-9/16	1-9/17	1-9/16	1-12/16
Tilikauden tulos	11,3	9,6	18,2	12,8	19,6
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:					
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	-	-	-	-	0,0
Erät, jotka määrättyjen ehtojen täytyessä siirretään tulosvaikutteisiksi					
Rahavirran suojaus	0,9	1,1	1,5	0,7	1,8
Muuntoerot	-0,7	-1,0	-3,5	1,8	6,6
Tilikauden laaja tulos	11,5	9,7	16,3	15,4	27,9
Laajan tuloksen jakaantuminen:					
Emoyhtiön omistajille	10,7	9,2	14,6	14,6	26,7
Määräysvallattomille omistajille	0,8	0,5	1,7	0,8	1,3
Yhteensä	11,5	9,7	16,3	15,4	27,9

KONSERNITASE

Varat

milj. EUR	30.9.17	30.9.16	31.12.16
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	407,6	397,4	404,0
Biologiset hyödykkeet	0,7	0,6	0,6
Liiketarve	168,9	156,9	169,9
Muut aineettomat hyödykkeet	90,2	85,2	93,6
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä	14,3	12,9	13,6
Muut rahoitusvarat	1,2	1,1	1,1
Lainasaamiset ja muut saamiset	9,0	11,1	11,1
Laskennalliset verosaamiset	6,0	7,2	7,4
Yhteensä	697,8	672,5	701,3
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	95,8	86,8	89,8
Biologiset hyödykkeet	3,1	3,2	3,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	124,9	118,8	110,5
Rahat ja pankkisaamiset	4,1	2,4	4,6
Yhteensä	227,9	211,1	208,1
Varat yhteensä	925,7	883,7	909,4

Oma pääoma ja velat

milj. EUR	30.9.17	30.9.16	31.12.16
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	411,3	403,5	409,7
Määräysvallattomien osuus	14,0	5,4	12,4
Oma pääoma yhteensä	425,3	409,0	422,2
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	124,5	141,2	177,9
Laskennalliset verovelat	48,3	46,8	49,2
Eläkevelvoitteet	7,0	7,1	7,2
Muut korottomat velat	8,2	5,1	10,8
Yhteensä	188,0	200,1	245,0
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	120,4	89,0	40,0
Ostovelat ja muut velat	192,0	185,6	202,3
Yhteensä	312,4	274,6	242,3
Velat yhteensä	500,4	474,7	487,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	925,7	883,7	909,4

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

milj. EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								Määräysvallattomien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osa-ke-pää-oma	Yli-kurssi-rahasto	Omat osak-keet	Muut ra-has-tot	SVOP *)	Muun-to-erot	Kerty-neet voitto-varat	Yh-teen-sä		
Oma pääoma 1.1.16	48,1	138,5	-1,3	-4,4	110,6	-51,4	160,2	400,2	4,6	404,8
Siirrot erien välillä		-138,5			138,5			0,0		0,0
Tilikauden laaja tulos										
Tilikauden tulos							11,9	11,9	0,9	12,8
Muut laajan tuloksen erät										
Rahavirran suojaukset				0,7				0,7		0,7
Muuntoerot						2,0		2,0	-0,1	1,8
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako							-11,3	-11,3		-11,3
Oma pääoma 30.9.16	48,1	0,0	-1,3	-3,6	249,1	-49,4	160,8	403,5	5,4	409,0
Oma pääoma 1.1.17	48,1	0,0	-1,3	-2,5	249,1	-44,7	161,2	409,7	12,4	422,2
Tytäryrityksen hankintaan liittyvä määräysvallattomien omistajien osuus							-0,1	-0,1		-0,1
Tilikauden laaja tulos										
Tilikauden tulos							16,5	16,5	1,8	18,2
Muut laajan tuloksen erät										
Rahavirran suojaukset				1,5				1,5		1,5
Muuntoerot						-3,4		-3,4	0,0	-3,5
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako							-13,0	-13,0	-0,2	-13,1
Oma pääoma 30.9.17	48,1	0,0	-1,3	-1,0	249,1	-48,2	164,6	411,3	14,0	425,3

*) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. EUR	1-9/17	1-9/16	1-12/16
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	36,8	32,8	74,4
Rahoituserät ja verot	-15,2	-8,6	-9,6
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	21,6	24,2	64,8
Investointien rahavirta			
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-38,8	-31,1	-42,6
Liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla	-	-15,9	-30,2
Liiketoimintojen myynti	-	5,2	5,2
Pitkäaikaiset lainasaamiset	1,9	1,0	1,4
Saadut osingot ja pääoman palautukset	0,7	0,1	0,1
Lyhytaikaiset lainasaamiset	-0,3	-1,1	-1,3
Investointien rahavirta yhteensä	-36,4	-41,7	-67,3
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,1	73,2	113,3
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-3,7	-85,2	-88,3
Lyhytaikaisten lainojen muutos	30,7	39,7	-9,6
Osinkojen maksut	-13,1	-11,3	-11,3
Rahoituksen rahavirta	13,9	16,5	4,1
Rahavarojen muutos	-0,9	-1,0	1,7
Rahavarat tilikauden alussa	4,6	4,1	4,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,3	-0,8	-1,2
Rahavarat tilikauden lopussa	4,1	2,4	4,6

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Atria on tämän osavuositarkastuksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2016 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2017 alkaen ottanut käyttöön vuositilinpäätöksen 2016 laatimisperiaateissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat. Näillä uusilla tai uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta katsauskaudella esitettyihin lukuihin.

IFRS 15, Myyntituotot Asiakassopimuksista, astuu voimaan 1. tammikuuta 2018. Uusi standardi korvaa nykyiset IAS 11- ja IAS 18- tuloutusstandardit ja niihin liittyvät tulkinnat. IFRS 15 -standardin vaikutuksia Atria-konsernissa on selvitetty vuosien 2016 ja 2017 aikana. Hallituksen maaliskuussa saaman loppuraportin mukaan standardin käyttöönotolla ei ole merkittäviä vaikutuksia konsernin tuloslaskelmaan, taseeseen tai kassavirtaan. Konsernin asiakassopimuksista merkittävin osuus koskee elintarvikkeiden myyntiä. Toimitus tapahtuu yleensä vuorokauden kuluessa ja määräysvalta siirtyy toimituksen yhteydessä. Yhtiö on käynyt läpi asiakassopimuksia ja konsernitaseista ohjeistusta. Prosesseissa tai järjestelmissä ei ole havaittu muutostarpeita. Uudistetun IFRS-standardin mukaisten liitetietojen tarkastelu jatkuu.

IFRS 9, Rahoitusinstrumentit, astuu voimaan 1.1.2018. Standardi vaikuttaa Atria-konsernissa lähinnä liitetietojen esittämiseen ja mahdollisesti suojauslaskentaan. Näiden muutosten selvittely on vielä kesken.

IFRS 16, Vuokrasopimukset, astuu voimaan 1.1.2019. IFRS 16 standardi muuttaa Atrian vuokrasopimusten kirjanpito käsittelyä siten, että kaikki vuokrasopimukset, paitsi arvoltaan pienet ja lyhytaikaiset, merkitään taseeseen omaisuuseräksi ja vuokranmaksuvelvoitetta vastaavaksi omaisuuseräksi. Standardilla on myös vaikutusta tuloslaskelman katetasoihin sekä tunnuslukuihin ja se lisää esitettävien liitetietojen määrää. Atrialla on alkanut käyttöönoton valmistelu ja vuokrasopimustietoja kerätään parhaillaan tytäryhtiöiltä. Standardin tarkempia vaikutuksia arvioidaan loppuvuoden aikana, mutta oletuksena on, etteivät muutokset ole merkittäviä.

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuositilinpäätöksessä 2016. Yhtiön näkemyksen mukaan esitetyt tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TOIMINTASEGMENTIT

milj. EUR	7-9/17	7-9/16	1-9/17	1-9/16	1-12/16
Liikevaihto					
Atria Suomi	245,0	227,0	725,7	685,7	932,3
Atria Skandinavia	90,7	90,6	265,0	255,1	343,4
Atria Venäjä	22,4	19,5	64,0	50,6	71,8
Atria Baltia	9,7	8,7	28,3	25,6	34,4
Eliminoinnit	-7,0	-6,7	-21,3	-22,1	-30,1
Yhteensä	360,8	339,1	1 061,7	994,9	1 351,8
Liikevoitto					
Atria Suomi	13,1	8,7	24,9	13,4	24,2
Atria Skandinavia	1,4	3,5	2,7	7,7	8,4
Atria Venäjä	1,3	0,5	0,1	-0,1	-0,7
Atria Baltia	0,8	0,5	2,2	0,1	0,7
Kohdistamattomat	-0,3	-0,1	-2,3	-0,1	-0,8
Yhteensä	16,2	13,2	27,5	21,0	31,8
Investoinnit					
Atria Suomi	5,3	7,8	17,3	24,1	46,6
Atria Skandinavia	6,6	2,6	16,3	26,9	30,9
Atria Venäjä	0,5	0,2	1,6	1,1	2,5
Atria Baltia	1,0	0,6	3,2	1,9	2,9
Yhteensä	13,5	11,2	38,5	54,0	82,9
Poistot ja arvonalentumiset					
Atria Suomi	6,5	6,8	19,9	21,3	28,5
Atria Skandinavia	3,1	3,0	9,2	8,9	12,0
Atria Venäjä	1,1	1,1	3,6	3,0	4,1
Atria Baltia	0,6	0,5	1,7	1,7	2,3
Yhteensä	11,2	11,4	34,5	34,8	46,9

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄN ARVON HIERARKIA

milj. EUR

Tase-erä	30.9.17	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,2			1,2
Johdannaissopimukset	2,0		2,0	
Yhteensä	3,2	0,0	2,0	1,2
Velat				
Joukkovelkakirjalainat	50,0		50,0	
Johdannaissopimukset	2,4		2,4	
Yhteensä	52,4	0,0	52,4	0,0
<hr/>				
Tase-erä	31.12.16	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,1			1,1
Johdannaissopimukset	1,0		1,0	
Yhteensä	2,1	0,0	1,0	1,1
Velat				
Joukkovelkakirjalainat	50,0		50,0	
Johdannaissopimukset	6,7		6,7	
Yhteensä	56,7	0,0	56,7	0,0

Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä.

Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat.

Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna).

Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea olennaisesti kirjanpitoarvosta.

LÄHIPIIRILIIKETOIMET

milj. EUR

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:

	7-9/17	7-9/16	1-9/17	1-9/16	1-12/16
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	2,6	2,8	7,6	8,1	11,1
Tavaroiden ja palveluiden ostot	20,7	20,4	60,4	59,6	79,7
			30.9.17	30.9.16	31.12.16
Saamiset			0,7	2,3	1,7
Velat			4,2	4,2	5,3

VASTUUT

milj. EUR

30.9.17 30.9.16 31.12.16**Velat, joiden vakuudeksi on annettu
kiinnityksiä tai muita vakuuksia**

Lainat rahoituslaitoksilta

1,6 1,3 1,7

Eläkelainat

5,1 5,2 5,3

Yhteensä

6,8 6,6 7,0

Yleisvakuutena annetut kiinnitykset

Kiinteistökiinnitykset

2,7 3,7 2,8

Yrityskiinnitykset

1,1 1,1 3,9

Yhteensä

3,9 4,8 6,7

**Taseeseen sisällyttämättömät vastuu-
sitoumukset**

Takaukset

0,3 0,4 0,3

**ATRIA OYJ
Hallitus**

Lisätietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Juha Gröhn, p. 0400 684224.

JAKELU

Nasdaq Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet

www.atria.com

Osavuositiedot on saatavilla kotisivuiltamme www.atria.com.